
                                  

 

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELLA TREMEZZINA 

Via Provinciale, loc. Ossuccio - 22010 Tremezzina (CO) Tel. / Fax 034454051 

e-mail coic84900c@istruzione.it - c.f. 84002090136 

     
Prot. n. 2337/2/A19        Tremezzina, 05.10.2015 

                                                              

 

ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI DI INTERCLASSE 

Anno scolastico 2015/2016 

 

                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

  

VISTO il Decreto Legislativo del 16.4.1994, n. 297;  

VISTA l’O.M.   n. 215 del 15.07.1991, artt. 21,22 e artt. 24-46;  

VISTA la C.M.  n. 192 del 03.08.2000;  

VISTA  la C.M.  n. 141 del 24.09.2001;   

VISTA la C.M. n. 18 prot.n. AOODGOSV - D.G. prot. n. 8032  del 07/09/2015;  

 

DECRETA  

sono indette le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di interclasse, che si svolgeranno 

con le seguenti modalità: 

 

scuola primaria di Argegno  

mercoledì 28 OTTOBRE 2015   assemblea di classe ore 16.30  

operazioni di voto dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

 

scuola primaria di Lenno  

mercoledì 28 OTTOBRE 2015   assemblea di classe ore 16.45 

operazioni di voto dalle ore 17.15 alle ore 19.15 

 

scuola primaria di Ossuccio  

mercoledì 28 OTTOBRE 2015   assemblea di classe ore 16.30 

operazioni di voto dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

 

scuola primaria di Tremezzo  

mercoledì 28 OTTOBRE 2015   assemblea di classe ore 16.30  

operazioni di voto dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

 

Seguiranno comunicazioni dettagliate sulle modalità di svolgimento delle votazioni in oggetto e 
delle procedure elettorali ad esse inerenti.  

                  

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

                                            (Dott.ssa Valeria Cornelio) 

 

 

 

 All’albo di ogni scuola 

 Alla Commissione Elettorale di Istituto  

 Agli atti        


